f fte- <. : e ; . . erls .
o Vo, nicon Maffilienfe apud Labbeum : Anno millefimo indictione x111. capit Maffi-.
lienfe monafterinm reflaurari , domno Guifiedo exiftente ibi prins quingue annorum

V. infr. pag. facili negotio poreft demonftrari.

354

o

V. infid pag: nachi habiggbant. Verym id longe ¢l
349-

cim annis_fequentibus, vivense eodem ibi abbate , qui fic xx. anno
millefimum obiit insféneilute bona , velinquens monaflerium cum L.
uinque , ficnt nobis retulerunt fratres , gui tempore.
Chronographo adftipularur Mabillonius in
Anpalibus Benedi&inis , utpote qui alium nactus non eft quem fequeretur

ducem. Verum hanc reftaurationem pluribus ante annis ccllocandam effe.
Certe in placito illo quod anno xr1v.

priore , in quinde
incarnationis poft
fratribus , quod prins accepit cum q
illius in monaflerio nutriti fuernnt.

tegnante Conrado rege, hoc cft DecceLxxx1v. habitum eft coram Wil-
lelmo comite, inter Pontium epifcopum atque Adalardum abbatem S. Vi&o-
ris, ex una parte, & Radulfum epifcopum atque Imonem cx altera, devilla
¢ Camaricas didka , Gallice la Camargne ,-comparuit Adalardus abbas una cum

* " Bgrpardo monacho. Erge jam anno DCCCCLXXXIV. Vigorinas xdes mo-

arius .demonftratur ex notitia conven-
fem S. Vitoris abbatem & Willelmam
hanc feripfic Pontjus abbas 8. Victo-
*Chriftiana S. V:i&oris,

tionis fadtx inter ,A‘fiéjlquum Maflilien
vicecomitemde.villa Cathedra, Notitiam
ris & Adalatdi fucceflor , qui Pontius in nova Gallia
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monafterium adminiftrafle dicitar anno 992. ac proinde omnem meretut fi
dem. Narrac igitar, quod cum gens fuiffer e finibus fuis , videlicer de Fraxineto
expulfis, €7 terea Tolonienfis capiffer veftire , ¢7 4 enltoribus cols | unu/quque‘ ﬁ-

nem. Quaproprer , inquit , gui potentiores via’elmntmf ﬂ/je , alt‘e/r‘cyz’/z.oue falta , vmpin- .,
gebant [é ad invicem , rapientes terram ad poffe , videlicer W zlw[rlm's wtcecomes (9 ;
Poniins de Foffis. Qui Pontins pergens ad comuem dixut ¢i : Domine comes , ecce
serra ﬁlztm eft a winculo pagana gentis , tradita eft in manu tna donatione regis :
ideo rogamus te , wt pergas illuc , ¢ mirtas rerminos inter oppida ¢5 cafira ot -
terram Sanluariam, Nam tne poreflatis eff terminare , ¢3 unicuique diftribuere
quantum tibi placitum fuevis. Haee cum pratticiffec comes xpfra Cachedre fines,
dixit : Quantum ego habeo infra iftos terminos donatione regia , hoc et fifcum rega~
lem , dono S. Vichori ¢ monachis ihidem excubantibus. Ergo tum in monafterio
S. ViGoris monachi degebant. Pergit Pontius : Hac donatio falla eft coram
1 lelmo ¢ fmt‘/e [io epifcopo, hoc eft, uc ego interpretor , Willelmo I, via
cecomite Maflilien(i, & Honorato epiflcopo cjus fratre , ¢ Theoderico arque
Noe fratribus frve Giffvedo , nec-non abbase , ¢ Raganardo monacho, Et revera S,